
 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 
 

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 
Via G. Ferraris, 116 – 13100 Vercelli VC 

 

 

 

Oggetto: Scorrimento graduatoria rappresentanze negli Organi del Dipartimento di Studi 

Umanistici, elezioni quadriennio 2023/2027 _ PTAB. 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

VISTA la L. n. 240/10 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario”; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, come modificato con D.R. rep. 1093 del 03/07/2023; 

VISTO il Decreto del Rettore rep. n. 879/2023 del 26/05/2023 di modifica del Regolamento Unico Elettorale;  

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Studi Umanistici emanato con D.R. rep. 1375/2023; 

VISTO il Decreto di indizione delle elezioni delle rappresentanze studentesche negli Organi di Dipartimento, 

rep. 201/2023 del 6/11/2023; 

VISTO il Verbale della Commissione elettorale del 6/12/2023, prot. 1510/2023 del 11/12/2023 contenente 

le graduatorie degli eletti; 

VISTO il Decreto di nomina delle rappresentanze negli Organi di Dipartimento per il quadriennio 2023/2025, 

rep. 225 del 11/12/2025; 

DATO ATTO del regolare svolgimento delle elezioni; 

CONSIDERATO che la dott.ssa Lucia Costa, in servizio presso il Settore Coordinamento del Polo di Vercelli, 

dal 1° luglio 2025 afferirà alla Divisione Qualità e Sistemi Integrati DQSI (D.R. Rep. 1214/2025 del 10/06/2025) 

e che il dott. Leo Stelitano, dal 1° luglio afferente al Settore Carriere e Servizi – Ufficio Carriere e Servizi del 

Polo di Vercelli risulta utilmente collocato in graduatoria, come riportato nel Verbale della Commissione 

elettorale sopra citato; 

CONSIDERATO che si ritiene di procedere allo scorrimento della graduatoria: 

 
DECRETA 

 
L’attribuzione delle rappresentanze, secondo le norme previste dal Regolamento unico elettorale 

dell’Università del Piemonte orientale, procedendo allo scorrimento della graduatoria pertanto viene eletto 

quale rappresentante del Personale Tecnico Amministrativo Bibliotecario PTAB in Consiglio di Dipartimento 

il: 

 



 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 
 

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 
Via G. Ferraris, 116 – 13100 Vercelli VC 

 

 

dott. Leo Stelitano 

 

Il rappresentante nominato dura in carica per il quadriennio accademico 2023-2024 – 2024-2025 – 2025-

2026 – 2026-2027 con scadenza mandato al 31 ottobre 2027. 

Il Direttore 

Prof. Michele Mastroianni 


		2025-06-27T10:51:23+0200
	IT
	Michele Mastroianni




